
1  

VÝBOR PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

ZASTUPITELSTVA PLZEŇSKÉHO KRAJE 

Plán činnosti na rok 2025 
 

 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2025 

 
Zasedání č. 1 

Dne: 21. ledna 2025 od 14.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Plán činnosti na rok 2025 
3. Rozpočet Odboru regionálního rozvoje KÚPK 2025 
4. Nový stavební zákon 
5. Seznámení s dotačními tituly Odboru regionálního rozvoje KÚPK 
6. Různé 
7. Diskuse, závěr 

 
 
 

 
Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 10. února 2025 (zámek do 28. 1. 2025) 

 
 
 
 

Zasedání č. 2 

Dne: 18. března 2025 od 14.00 hodin  

 Program: 

1. Zahájení 
2. Změna č. 6 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje 
3. Dotace na byty (nový dotační titul) - návrhy 
4. Vesnice roku 
5. Různé 
6. Diskuse a závěr 

 
 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 7. dubna 2024 (zámek 25. 3. 2025) 



2  

Zasedání č. 3 

Dne: 13. května 2025 od 14.00 hod. 
 
Program: 
 
1. Zahájení 
2. PSOV 2025 
3. Soutěž Stavba roku 2025 
4. Různé 
5. Diskuse a závěr 

 
 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 23. června 2025 (zámek 10. 6. 2025) 
 
 
 

Zasedání výjezdní č. 4 

Dne: 13. srpna 2025 (časový harmonogram bude upřesněn) 

 Program: 

1. Zahájení 
2. Návštěva města/obce (místo bude upřesněno) 
3. 6. úplná aktualizace Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje 
4. Různé 
5. Diskuse a závěr 

 
 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 15. září 2025 (zámek 2. 9. 2025) 
 
 
 

 

Zasedání č. 5 

Dne: 16. září 2025 od 14.00 hod. 

Program: 

1. Zahájení 
2. Problematika OZE v ÚPD (akcelerační zóny) 
3. Návrhy k Plánu činnosti na rok 2026 
4. Diskuse a závěr 
5. Různé 

 
 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 15. prosince 2025 (zámek 2. 12. 2025) 
 
 



3  

Zasedání č. 6 

  Dne: 18. listopadu 2025 od 14.00 hodin 

 Program: 

1. Zahájení 
2. změna č. 7 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje 
3. Plán činnosti na rok 2026 
4. Diskuse a závěr 
5. Různé 

 
 

Jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje dne 15. prosince 2025 (zámek 2. 12. 2025) 



4  

 
Program jednotlivých zasedání může být rozšířen na základě podnětu členů výboru a v 
součinnosti s Odborem pro regionální rozvoj KÚPK o aktuální informace.  
Program může být také doplněn o výjezdní zasedání dle aktuálních návrhů členů výboru.  
V případě potřeby může předseda výboru svolat zasedání výboru i mimo stanovené termíny, 
případně změnit termín schváleného zasedání výboru. Plán činnosti je možno případně 
upravit dle předkládaných podnětů nebo aktuálního dění. 

 
 

František Konvář      
předseda Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva Plzeňského kraje 

 
 
 

V Plzni dne 9. 12. 2024 


